110

VISTA DA "A"

125

dB—killer n.325
Cod. 307762807

.Crower 85
Vite M5x8

Tappo 1n gomma
Cod. 204790

VISTA DA "B"

Flange "25B"
81
~-60.5—+
0 [ 39 %
[<e} 7?\'\0'
+ $ - 79}
N2
12.5— N
sp.6 ‘\\3:5\

per brugola MS
Cod. 204527

Distanziale 1n ALL.

SGI| €13]0230(9)
s 2

Vile a brugola
M8 x 70

Staffa—corpo 1n CARBONIO
Cod. 308562507

lipo TFB5AS”

Vite T'B.EL M5272
Dado M5 jflangiato

A4 Molle SBA elicordalr a (razione
4 Tubelii in gomma siliconica

Distanziale tn ALL.
ve. 25,18 01.8,5 h.45
Cod. 2077535

Dado M8 flangiato|

Rondella 982024 | |

VISTA DA "C"

COMPENSATORE

Componente fornito in confezione e da utilizzare solo
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :

Tappo MISx1,5 h.9 (Cod 201029)

Cuarnizione 278
Cod. 2027185

Collettore finale in [INOX

Cod. 308708204

Colletlore secondario itn INOX
Cod. 308708205

Colletiore primario in INOX
Cod. 5308708207

YAMAHA T—MAX 500 i.e. ('08,°17)

Art. 8557

Impianto completo SBK 2,/7 "LV ONE” <<BIG>> — [INOX — Pass. STANDARD
OMOLOGATO "EVOLUTION 77



